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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~-Viada-Government
Ministria e Ekonomisé - Ministarstoo Ekonomije -Ministry of Economy

T
— PRISHTING A‘Zulé)

NO

NJOFTIM

Daté: 28/04/2025

Njoftohen ¢ gjithé kandidatet t¢ cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Zyrtar i larté i TI-s&
pér Identifikimin Elektronik né kuadér t¢ Departamentit té Teknologjisé Informative dhe
Komunikuese, Shpallja me Nr. Referencés RN00017125, i njoftuar me daté 18.03.2025 pér
“Pranim né Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBN;j) né
Ministriné e Ekonomisé, bazuar né nenin 7 t& Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér

pranimin dhe karrierén né shérbimin civil & Republikés sé¢ Kosové, ka béré verifikim
paraprak (€ kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kang aplikuar gjithsej trembédhjeté

(13) kandidaté.

Kandidaté té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té& vazhduar tutje me procedura jané:

Nr. Kodi

RANO0116501
RANO112611
RANO0106021
RANO0104066
RANO113486
RANO116689

0B =

N

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - ME

Emri dhe Mbiemri

Agnesa Bytyci

Faton Gérguri

Ibrahim Kor¢a

Nazim Duraku

Salihe Prekadini

Valmire Mehmeti Kastrati




